PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля   2017  года

№ 110
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 17.12.2015 № 2301 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Твери, непосредственно подведомственными администрации города Твери»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 17.04.2015       № 540 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Твери, и признании утратившими силу постановлений администрации города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 17.12.2015 № 2301 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Твери, непосредственно подведомственными администрации города Твери» (далее - Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери                                             А.В. Огоньков